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POLO CONDIVO 14 BLANC : 

SURVÊTEMENT SERENO 14 : 

SAC DE SPORT ROUGE ET NOIR : 

www.fcvrfoot.com 

TAILLE

S

M

L

XL

XXL

TAILLE 

ENFANT

6A

8A

10A

12A

14A

16A

TAILLE 

ADULTE

S

M

L

XL

XXL

TAILLE 

M (53L)

L (76L)

S

M

(ENFANT : EN 

POLYESTER) 

* Prix modifiables (+ ou – 5% maximum) 

* Le paiement sera effectué à la livraison 

COMMANDE EN JUIN 2014 PENDANT LES PERMANENCES DE SIGNATURE DES LICENCES 


